EDITAL Nº 67/2019 - DRH/SEAP

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E PREVIDÊNCIA
DA SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA – SEAP,
no uso de suas atribuições e tendo em vista o despacho nº 1098/2019, do Secretário
de Estado da Administração e da Previdência – SEAP, exarado no protocolado nº
15.675.125-1, publicado no Diário Oficial do Estado nº 10.469, de 03 de julho de
2019, o Edital n° 63/2019 – DRH/SEAP, resolve

RETIFICAR

1. O item 2.2. do Edital n° 63/2019 – DRH/SEAP, 05 de julho de 2019, que cancelou
o Concurso Público,  normatizado pelo Edital  n°  22/2018 -  DRH/SEAP, de 28 de
março de 2018, publicado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos
Públicos nº 10.158, de 28 de março de 2018, bem como os efeitos produzidos pelos
atos praticados dele decorrentes.

Onde se lê:

...no endereço eletrônico dsrh.seap@dsrh.seap.pr.gov.br...

Leia-se

...no endereço eletrônico dsrh.seap@seap.pr.gov.br ...

2. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital n° 63/2019 –
DRH/SEAP, de 05 de julho de 2019.

Curitiba, 11 de julho de 2019.

Luiz Gustavo Sulek Castilho
Diretor de Recursos Humanos e Previdência

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N I Palácio das Araucárias I Centro Cívico I Curitiba/PR I  CEP 80.530-915 I 41 3313.6264 I 3313.6670              www.administracao.pr.gov.br

mailto:dsrh.seap@seap.pr.gov.br
mailto:www.dsrh@dsrh.seap.pr.gov.br